
FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET buc 8.000 9.0000 72.00 2 FOLIE LAMINARE A4 top 2.000 48.0000 96.00 3 TA

I.D.: 61780236

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	30190000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 770,70 RON - 770,70 RON

Descriere: FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET buc 8.000 9.0000 72.00 2 FOLIE LAMINARE A4 top 2.000 48.0000 96.00 3 TABLETE ADEZIV ALB PATAFIX UHU buc 8.000 13.9000 111.20 4 AGRAFE 33MM buc 3.000 1.2000 3.60 5 HARTIE COPIATOR A4 80G top 25.000 15.9000 397.50 6 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM buc 2.000 8.9000 17.80 7 SUPORT VERTICAL PLASTIC buc 6.000 12.1000 72.60
